PORTARIA Nº 114/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE Gratificação Especial de 0,55 (zero vírgula cinquenta e cinco) sobre o padrão básico municipal ao servidor VALTENCIR DOMINGOS BRUNETTO, matrícula nº 255, Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, por conduzir veículo distribuidor de resíduos orgânicos líquidos, conforme prevê a Lei Municipal nº 1444/2015, a contar de 02 de agosto de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 02 DE AGOSTO DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se